
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。住まい情報館(有)アラムの石川です。
寒さがひとしお身にしみるころとなりましたが、お変わりありませんでしょうか。

今年もいよいよ残りわずかですが、どのような1年をお過ごしになりましたか？
来年も皆様にとって素晴らしい年となりますよう、お祈りいたします。
なお、当店は、年末は12月29日まで、新年は1月 6日より営業いたします。
平成25年1月19日土曜日は新春の住まいの相談会をクリナップショールームで開催いたします。

TAKASUGI(ﾀｶｽｷﾞ)リフォーム

住まい情報館有限会社アラム
熊本市東区戸島５丁目19-11（（有）川﨑木工内）
Tel.0120-931-775 Fax.096-380-1046
http://home-alam.com/

TOTOリモデルクラブ会員店がお届けする

12年
冬号


